מעבר לכך, בהתחשב בהודאת המשיב 1 עם
מעצרו ובחקירה כי הוא משתמש בסמים והסם שנתפס בביתו שלו, ספק אם מדובר בהכבדה מהותית

על אורכו של ההליך, וגם בכך טעם לדחיית הטענה.

27. לאור האמור, אני קובע אפוא קיומה של תשתית לכאורית בעצמה תקינה להוכחת המיוחס למשיב 2
בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד תשרי תשפ"ג, 19 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.